
Platnost od 15. 4. do 30. 10. 2022

www.dopravauk.cz

T92 lodní linka
DÚK
Ústí n. L. centrum – Děčín – Dolní Žleb 
– Hřensko – Bad Schandau 

2022

Lodě linky T92 plují v období od poloviny dubna do půlky června a pak 
opět až od poloviny září do konce října. Provoz lodní linky Dopravy 
Ústeckého kraje s označením T92 je založen na základní trase Ústí 
nad Labem – Děčín – Hřensko. Do Bad Schandau zajíždí tato linka 
o sobotách. O nedělích a státních svátcích končí a zpětnou plavbu začíná 
ve Hřensku. S ohledem na nízkou splavnost řeky Labe v Letních měsících 
v úseku Ústí nad Labem – Děčín, nepluje linka T92 po celou dobu sezóny. 
Plavba lodí na lince T92, tj. případné zpoždění i odřeknutí plavby závisí na 
plavebních podmínkách, zejména na zaručeném lodním stavu a na vodočtu 
Ústí nad Labem (www.pla.cz). Plavba na úseku Ústí nad Labem – Hřensko 
– Bad Schandau není možná při hodnotě pod 150 cm.

Linka je v roce 2022 v provozu v těchto termínech:
  Soboty, neděle a svátky od 15. 4. do 16. 6. a od 17. 9. do 30. 10. Mimořádně 

  prodloužená plavba do přístaviště v Bad Schandau je o sobotách 
od 16. 4. do 11. 6. a od 17. 9. do 29. 10.
Zda loď pluje či ne si můžete ověřit na centrálním dispečinku DÚK, 
který je v provozu denně i včetně sobot, nedělí a svátků od 04.00 
do 24.00 hod. na telefonu +420 475 657 657.

Na lince T92  se střídají lodě Bohemia, Orion, Poseidon a Porta Bohemica 
s kapacitou 230 až 300 cestujících (součet sedících i stojících pasažérů).

Na lodích jsou připraveny služby, které zpříjemní plavbu cestujícím všech 
věkových kategorií. 
› Interiér lodí je uspořádán na venkovní otevřené a vnitřní uzavřené paluby 
 s tím, že uzavřené budou v případě chladného počasí vytápěny.

›  Samozřejmostí jsou oddělené toalety. 

›  Pro děti je k dispozici malý koutek vybavený hračkami. 

›  Lodě umožňují přepravu dětských kočárků a až 20 jízdních kol. 

› Průvodcovské hlášení je na všech palubách, kdy jsou cestující podle 
 polohy lodi informování o jednotlivých zajímavostech podél plavební trasy.

› Všechny prostory jsou na lodích nekuřácké. 

›  Všechny lodě jsou vybaveny kuchyní s nabídkou jídel a nápojů. 

Omezená možnost rezervace míst
Skupinám od 15 osob je umožněno předem rezervovat místo u stolu 
v dopravcem určeném prostoru. Podmínkou rezervace je objednávka 
gastronomických služeb. Na rezervaci není nárok. Žádost o rezervaci u 
dopravce na telefoním čísle +420 777 037 379 nebo e-mailem kapitan@
labskaplavebni.cz. 

Provozovatel: Labská plavební společnost, s.r.o.

Jízdné
Linka T92 je na území Ústeckého kraje plnohodnotně zapojena do Tarifu 
DÚK, konkrétní cenu jízdného si můžete spočítat na tarifním počítadle na 
www.dopravauk.cz, v úseku Hřensko – Bad Schandauplatí přes hraniční tarif 
– jednosměrné jízdní: dospělý 40 Kč/dítě 20 Kč. 

S ohledem na dlouhou jízdní dobu zde platí výjimka z časové platnosti. Na loď 
lze přistoupit i s již dříve zakoupenou jázdenkou Dopravy Ústeckého kraje. 
V okamžiku nástupní kontroly musí být jízdenka platná ještě nejméně 30 minut. 
Pokud pro váš výlet využijete kromě lodi také MHD, vlak nebo autobusy DÚK, 
zvažte možnost zakoupení výhodné jednodenní síťové jízdenky DÚK (140 Kč 
základní a 70 Kč zlevněné jízdné).

LODNÍ LINKA T92 – ÚSTÍ NAD LABEM – DĚČÍN – HŘENSKO –BAD SCHANDAU A ZPĚT

Bad Schandau - Hřensko - Děčín - Ústí n.L.
Zóna Zastávka SOBOTA A SVÁTKY

X Bad Schandau, přístaviště Stadt odj. 13:10

321 Hřensko,přístaviště 14:10 14:10

303 Dolní Žleb,přístaviště * 14:25 14:25

301 Děčín,přístaviště 15:30 15:30

101 Ústí n.L.,přístaviště Centrum příj. 18:30 18:30

Ústí n.L. - Děčín - Hřensko - Bad Schandau
Zóna Zastávka SOBOTA A SVÁTKY

101 Ústí n.L.,přístaviště Centrum odj. 9:30 9:30

301 Děčín,přístaviště 11:25 11:25

303 Dolní Žleb,přístaviště * 12:00 12:00

321 Hřensko,přístaviště 12:15 15:15

X Bad Schandau,přístaviště Stadt příj. 13:00

*loď zastavuje podmíněně jen při zajištěném vodním stavu Ústí nad Labem na vodočtu Masarykova 
zdymadla vyšším než 180 cm.

Centrální dispečink DÚK: +420 475 657 657

Vydává Ústecký kraj, Velká Hradební 3118, 
400 02 Ústí nad Labem

Informace Doprava Ústeckého kraje č. 26/2022

Změna platnosti údajů vyhrazena. Uzávěrka 4. 3. 2022



Labe

T92

T92
(T92)

Ně
m

ec
ko

Če
sk

á 
Re

pu
bl

ika

Tyršova

Děčín

HřenskoF1
Schöna

Hřensko

Nábřeží

Přívoz

Elbkai

Markt

Bad 
Schandau

Dolní Žleb

Dolní 
Žleb

Schöna

Bad Schandau

Děčín-
Přípeř

Děčín
hl. n.

Děčín
hl. n.

Nationalpark-
bahnhof

Ústí n. L.
hl. n.

Ústí nad Labem

Mírové nám. / 
Hl. nádr.

Centrum

VVO

DÚK

 Hlavní nádraží

 Tyršova

Děčín hl. n.

Děčín-Přípeř

~15 min

~3-5 
    min

~30 min

Děčín

T92

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Č
sl.

 m
lád

eže

Čs
l. m

lád
eže

 

Pr
ác

e

    Bělská                         Červený Vrch

      Tyršova

      Tyršův   most

Předm
ostí

Lab

ská

Ka
rla

 Ča
pka

U mostu

Tyršův
   most

Labské 
nábř.

Přípeř, U přejezdu

LA
BE

 Teplická

       >
   Hřensko
        (Bad 
Schandau)

>Ústí n. L.

H

H

H

H

zámek

H

   
  L

ab
sk

é n
áb
řež

í   
    

   
   

   
   

   
    

    
    

   
   

   
    

    
 La

bs
ké

    
    

     
         

    n
ábř.

N

Děčín

Dů
lce

Přístavní
Př

íst
av

ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

<Litoměřice /
    Roudnice n. L.

T91

LABE

Ústí n. L.

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

Ústí n.L.

Dů
lce

Přístavní
Př

íst
av

ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

NAD

NAD: 
zastávka náhradní autobusové 
dopravy DÚK - jede trasu 
UL centrum - Vaňov místo
lodi při nízkém stavu vody

N Ústí n.L.

~5 min

LA
BE

(T92)

T92

>(Bad Schandau)

>Ústí n. L.

P

P

D

CZ

  Přívoz
 Schöna

  Nábřeží

HřenskoHřenskoHřensko

N

Hřensko

Legende:

Schifffahrtslinie - reguläre Fahrten / Sonderfahrten

Anlegestelle

Fähre über die Elbe (zum DÚK-Tarif / nicht zum DÚK-Tarif)

Schleuse

Brücke über die Elbe

Eisenbahnlinie

nächster Bahnhof

nächste Bushaltestelle

Vysvětlivky:

lodní linky - pravidelné / mimořádné plavby

Přístav

Přívoz přes Labe (v DÚK / není v DÚK)

Zdymadlo 

Most přes Labe

Železniční linka

Nejbližší vlaková zastávka

Nejbližší autobusová zastávka

La
be

T9
2

(T
92

)

V případě vodního stavu Labe pod zdymadlem Ústí n. L. 
pod 150 cm je zajištěna náhradní autobusová doprava 
v úseku Ústí nad Labem centrum – Ústí n. L. Vaňov dle 
platných jízdních řádů.

N
Přístaviště lodní linky T92 Dopravy Ústeckého kraje
Ústí n. L. centrum – Děčín – Dolní Žleb – Hřensko (– Bad Schandau)

Labe

T92

T92
(T92)

Ně
m

ec
ko

Če
sk

á 
Re

pu
bl

ika

Tyršova

Děčín

HřenskoF1
Schöna

Hřensko

Nábřeží

Přívoz

Elbkai

Markt

Bad 
Schandau

Dolní Žleb

Dolní 
Žleb

Schöna

Bad Schandau

Děčín-
Přípeř

Děčín
hl. n.

Děčín
hl. n.

Nationalpark-
bahnhof

Ústí n. L.
hl. n.

Ústí nad Labem

Mírové nám. / 
Hl. nádr.

Centrum

VVO

DÚK

 Hlavní nádraží

 Tyršova

Děčín hl. n.

Děčín-Přípeř

~15 min

~3-5 
    min

~30 min

Děčín

T92

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Č
sl.

 m
lád

eže

Čs
l. m

lád
eže

 

Pr
ác

e

    Bělská                         Červený Vrch

      Tyršova

      Tyršův   most

Předm
ostí

Lab

ská

Ka
rla

 Ča
pka

U mostu

Tyršův
   most

Labské 
nábř.

Přípeř, U přejezdu

LA
BE

 Teplická

       >
   Hřensko
        (Bad 
Schandau)

>Ústí n. L.

H

H

H

H

zámek

H

   
  L

ab
sk

é n
áb
řež

í   
    

   
   

   
   

   
    

    
    

   
   

   
    

    
 La

bs
ké

    
    

     
         

    n
ábř.

N

Děčín

Dů
lce

Přístavní

Př
íst

av
ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

<Litoměřice /
    Roudnice n. L.

T91

LABE

Ústí n. L.

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

Ústí n.L.

Dů
lce

Přístavní

Př
íst

av
ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

NAD

NAD: 
zastávka náhradní autobusové 
dopravy DÚK - jede trasu 
UL centrum - Vaňov místo
lodi při nízkém stavu vody

N Ústí n.L.

~5 min

LA
BE

(T92)

T92

>(Bad Schandau)

>Ústí n. L.

P

P

D

CZ

  Přívoz
 Schöna

  Nábřeží

HřenskoHřenskoHřensko

N

Hřensko

Legende:

Schifffahrtslinie - reguläre Fahrten / Sonderfahrten

Anlegestelle

Fähre über die Elbe (zum DÚK-Tarif / nicht zum DÚK-Tarif)

Schleuse

Brücke über die Elbe

Eisenbahnlinie

nächster Bahnhof

nächste Bushaltestelle

Vysvětlivky:

lodní linky - pravidelné / mimořádné plavby

Přístav

Přívoz přes Labe (v DÚK / není v DÚK)

Zdymadlo 

Most přes Labe

Železniční linka

Nejbližší vlaková zastávka

Nejbližší autobusová zastávka

La
be

T9
2

(T
92

)

V případě vodního stavu Labe pod zdymadlem Ústí n. L. 
pod 150 cm je zajištěna náhradní autobusová doprava 
v úseku Ústí nad Labem centrum – Ústí n. L. Vaňov dle 
platných jízdních řádů.

N

Přístaviště lodní linky T92 Dopravy Ústeckého kraje
Ústí n. L. centrum – Děčín – Dolní Žleb – Hřensko (– Bad Schandau)

Labe

T92

T92
(T92)

Ně
m

ec
ko

Če
sk

á 
Re

pu
bl

ika

Tyršova

Děčín

HřenskoF1
Schöna

Hřensko

Nábřeží

Přívoz

Elbkai

Markt

Bad 
Schandau

Dolní Žleb

Dolní 
Žleb

Schöna

Bad Schandau

Děčín-
Přípeř

Děčín
hl. n.

Děčín
hl. n.

Nationalpark-
bahnhof

Ústí n. L.
hl. n.

Ústí nad Labem

Mírové nám. / 
Hl. nádr.

Centrum

VVO

DÚK

 Hlavní nádraží

 Tyršova

Děčín hl. n.

Děčín-Přípeř

~15 min

~3-5 
    min

~30 min

Děčín

T92

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Č
sl.

 m
lád

eže

Čs
l. m

lád
eže

 

Pr
ác

e

    Bělská                         Červený Vrch

      Tyršova

      Tyršův   most

Předm
ostí

Lab

ská

Ka
rla

 Ča
pka

U mostu

Tyršův
   most

Labské 
nábř.

Přípeř, U přejezdu

LA
BE

 Teplická

       >
   Hřensko
        (Bad 
Schandau)

>Ústí n. L.

H

H

H

H

zámek

H

   
  L

ab
sk

é n
áb
řež

í   
    

   
   

   
   

   
    

    
    

   
   

   
    

    
 La

bs
ké

    
    

     
         

    n
ábř.

N

Děčín

Dů
lce

Přístavní

Př
íst

av
ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

<Litoměřice /
    Roudnice n. L.

T91

LABE

Ústí n. L.

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

Ústí n.L.

Dů
lce

Přístavní

Př
íst

av
ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

NAD

NAD: 
zastávka náhradní autobusové 
dopravy DÚK - jede trasu 
UL centrum - Vaňov místo
lodi při nízkém stavu vody

N Ústí n.L.

~5 min

LA
BE

(T92)

T92

>(Bad Schandau)

>Ústí n. L.

P

P

D

CZ

  Přívoz
 Schöna

  Nábřeží

HřenskoHřenskoHřensko

N

Hřensko

Legende:

Schifffahrtslinie - reguläre Fahrten / Sonderfahrten

Anlegestelle

Fähre über die Elbe (zum DÚK-Tarif / nicht zum DÚK-Tarif)

Schleuse

Brücke über die Elbe

Eisenbahnlinie

nächster Bahnhof

nächste Bushaltestelle

Vysvětlivky:

lodní linky - pravidelné / mimořádné plavby

Přístav

Přívoz přes Labe (v DÚK / není v DÚK)

Zdymadlo 

Most přes Labe

Železniční linka

Nejbližší vlaková zastávka

Nejbližší autobusová zastávka

La
be

T9
2

(T
92

)

V případě vodního stavu Labe pod zdymadlem Ústí n. L. 
pod 150 cm je zajištěna náhradní autobusová doprava 
v úseku Ústí nad Labem centrum – Ústí n. L. Vaňov dle 
platných jízdních řádů.

N

Přístaviště lodní linky T92 Dopravy Ústeckého kraje
Ústí n. L. centrum – Děčín – Dolní Žleb – Hřensko (– Bad Schandau)

Labe

T92

T92
(T92)

Ně
m

ec
ko

Če
sk

á 
Re

pu
bl

ika

Tyršova

Děčín

HřenskoF1
Schöna

Hřensko

Nábřeží

Přívoz

Elbkai

Markt

Bad 
Schandau

Dolní Žleb

Dolní 
Žleb

Schöna

Bad Schandau

Děčín-
Přípeř

Děčín
hl. n.

Děčín
hl. n.

Nationalpark-
bahnhof

Ústí n. L.
hl. n.

Ústí nad Labem

Mírové nám. / 
Hl. nádr.

Centrum

VVO

DÚK

 Hlavní nádraží

 Tyršova

Děčín hl. n.

Děčín-Přípeř

~15 min

~3-5 
    min

~30 min

Děčín

T92

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Č
sl.

 m
lád

eže

Čs
l. m

lád
eže

 

Pr
ác

e

    Bělská                         Červený Vrch

      Tyršova

      Tyršův   most

Předm
ostí

Lab

ská

Ka
rla

 Ča
pka

U mostu

Tyršův
   most

Labské 
nábř.

Přípeř, U přejezdu

LA
BE

 Teplická

       >
   Hřensko
        (Bad 
Schandau)

>Ústí n. L.

H

H

H

H

zámek

H

   
  L

ab
sk

é n
áb
řež

í   
    

   
   

   
   

   
    

    
    

   
   

   
    

    
 La

bs
ké

    
    

     
         

    n
ábř.

N

Děčín

Dů
lce

Přístavní

Př
íst

av
ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

<Litoměřice /
    Roudnice n. L.

T91

LABE

Ústí n. L.

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

Ústí n.L.

Dů
lce

Přístavní

Př
íst

av
ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

NAD

NAD: 
zastávka náhradní autobusové 
dopravy DÚK - jede trasu 
UL centrum - Vaňov místo
lodi při nízkém stavu vody

N Ústí n.L.

~5 min

LA
BE

(T92)

T92

>(Bad Schandau)

>Ústí n. L.

P

P

D

CZ

  Přívoz
 Schöna

  Nábřeží

HřenskoHřenskoHřensko

N

Hřensko

Legende:

Schifffahrtslinie - reguläre Fahrten / Sonderfahrten

Anlegestelle

Fähre über die Elbe (zum DÚK-Tarif / nicht zum DÚK-Tarif)

Schleuse

Brücke über die Elbe

Eisenbahnlinie

nächster Bahnhof

nächste Bushaltestelle

Vysvětlivky:

lodní linky - pravidelné / mimořádné plavby

Přístav

Přívoz přes Labe (v DÚK / není v DÚK)

Zdymadlo 

Most přes Labe

Železniční linka

Nejbližší vlaková zastávka

Nejbližší autobusová zastávka

La
be

T9
2

(T
92

)

V případě vodního stavu Labe pod zdymadlem Ústí n. L. 
pod 150 cm je zajištěna náhradní autobusová doprava 
v úseku Ústí nad Labem centrum – Ústí n. L. Vaňov dle 
platných jízdních řádů.

N

Přístaviště lodní linky T92 Dopravy Ústeckého kraje
Ústí n. L. centrum – Děčín – Dolní Žleb – Hřensko (– Bad Schandau)

Labe

T92

T92
(T92)

Ně
m

ec
ko

Če
sk

á 
Re

pu
bl

ika
Tyršova

Děčín

HřenskoF1
Schöna

Hřensko

Nábřeží

Přívoz

Elbkai

Markt

Bad 
Schandau

Dolní Žleb

Dolní 
Žleb

Schöna

Bad Schandau

Děčín-
Přípeř

Děčín
hl. n.

Děčín
hl. n.

Nationalpark-
bahnhof

Ústí n. L.
hl. n.

Ústí nad Labem

Mírové nám. / 
Hl. nádr.

Centrum

VVO

DÚK

 Hlavní nádraží

 Tyršova

Děčín hl. n.

Děčín-Přípeř

~15 min

~3-5 
    min

~30 min

Děčín

T92

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Č
sl.

 m
lád

eže

Čs
l. m

lád
eže

 

Pr
ác

e

    Bělská                         Červený Vrch

      Tyršova

      Tyršův   most
Předm

ostí

Lab

ská

Ka
rla

 Ča
pka

U mostu

Tyršův
   most

Labské 
nábř.

Přípeř, U přejezdu

LA
BE

 Teplická

       >
   Hřensko
        (Bad 
Schandau)

>Ústí n. L.

H

H

H

H

zámek

H

   
  L

ab
sk

é n
áb
řež

í   
    

   
   

   
   

   
    

    
    

   
   

   
    

    
 La

bs
ké

    
    

     
         

    n
ábř.

N

Děčín

Dů
lce

Přístavní

Př
íst

av
ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

<Litoměřice /
    Roudnice n. L.

T91

LABE

Ústí n. L.

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

Ústí n.L.

Dů
lce

Přístavní

Př
íst

av
ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

NAD

NAD: 
zastávka náhradní autobusové 
dopravy DÚK - jede trasu 
UL centrum - Vaňov místo
lodi při nízkém stavu vody

N Ústí n.L.

~5 min

LA
BE

(T92)

T92

>(Bad Schandau)

>Ústí n. L.

P

P

D

CZ

  Přívoz
 Schöna

  Nábřeží

HřenskoHřenskoHřensko

N

Hřensko

Legende:

Schifffahrtslinie - reguläre Fahrten / Sonderfahrten

Anlegestelle

Fähre über die Elbe (zum DÚK-Tarif / nicht zum DÚK-Tarif)

Schleuse

Brücke über die Elbe

Eisenbahnlinie

nächster Bahnhof

nächste Bushaltestelle

Vysvětlivky:

lodní linky - pravidelné / mimořádné plavby

Přístav

Přívoz přes Labe (v DÚK / není v DÚK)

Zdymadlo 

Most přes Labe

Železniční linka

Nejbližší vlaková zastávka

Nejbližší autobusová zastávka

La
be

T9
2

(T
92

)

V případě vodního stavu Labe pod zdymadlem Ústí n. L. 
pod 150 cm je zajištěna náhradní autobusová doprava 
v úseku Ústí nad Labem centrum – Ústí n. L. Vaňov dle 
platných jízdních řádů.

N

Přístaviště lodní linky T92 Dopravy Ústeckého kraje
Ústí n. L. centrum – Děčín – Dolní Žleb – Hřensko (– Bad Schandau)

Labe

T92

T92
(T92)

Ně
m

ec
ko

Če
sk

á 
Re

pu
bl

ika

Tyršova

Děčín

HřenskoF1
Schöna

Hřensko

Nábřeží

Přívoz

Elbkai

Markt

Bad 
Schandau

Dolní Žleb

Dolní 
Žleb

Schöna

Bad Schandau

Děčín-
Přípeř

Děčín
hl. n.

Děčín
hl. n.

Nationalpark-
bahnhof

Ústí n. L.
hl. n.

Ústí nad Labem

Mírové nám. / 
Hl. nádr.

Centrum

VVO

DÚK

 Hlavní nádraží

 Tyršova

Děčín hl. n.

Děčín-Přípeř

~15 min

~3-5 
    min

~30 min

Děčín

T92

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Č
sl.

 m
lád

eže

Čs
l. m

lád
eže

 

Pr
ác

e

    Bělská                         Červený Vrch

      Tyršova

      Tyršův   most

Předm
ostí

Lab

ská

Ka
rla

 Ča
pka

U mostu

Tyršův
   most

Labské 
nábř.

Přípeř, U přejezdu

LA
BE

 Teplická

       >
   Hřensko
        (Bad 
Schandau)

>Ústí n. L.

H

H

H

H

zámek

H

   
  L

ab
sk

é n
áb
řež

í   
    

   
   

   
   

   
    

    
    

   
   

   
    

    
 La

bs
ké

    
    

     
         

    n
ábř.

N

Děčín

Dů
lce

Přístavní

Př
íst

av
ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

<Litoměřice /
    Roudnice n. L.

T91

LABE

Ústí n. L.

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

Ústí n.L.

Dů
lce

Přístavní

Př
íst

av
ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

NAD

NAD: 
zastávka náhradní autobusové 
dopravy DÚK - jede trasu 
UL centrum - Vaňov místo
lodi při nízkém stavu vody

N Ústí n.L.

~5 min

LA
BE

(T92)

T92

>(Bad Schandau)

>Ústí n. L.

P

P

D

CZ

  Přívoz
 Schöna

  Nábřeží

HřenskoHřenskoHřensko

N

Hřensko

Legende:

Schifffahrtslinie - reguläre Fahrten / Sonderfahrten

Anlegestelle

Fähre über die Elbe (zum DÚK-Tarif / nicht zum DÚK-Tarif)

Schleuse

Brücke über die Elbe

Eisenbahnlinie

nächster Bahnhof

nächste Bushaltestelle

Vysvětlivky:

lodní linky - pravidelné / mimořádné plavby

Přístav

Přívoz přes Labe (v DÚK / není v DÚK)

Zdymadlo 

Most přes Labe

Železniční linka

Nejbližší vlaková zastávka

Nejbližší autobusová zastávka

La
be

T9
2

(T
92

)

V případě vodního stavu Labe pod zdymadlem Ústí n. L. 
pod 150 cm je zajištěna náhradní autobusová doprava 
v úseku Ústí nad Labem centrum – Ústí n. L. Vaňov dle 
platných jízdních řádů.

N

Přístaviště lodní linky T92 Dopravy Ústeckého kraje
Ústí n. L. centrum – Děčín – Dolní Žleb – Hřensko (– Bad Schandau)

Tipy na výlety v okolí linky T92 
naleznete na 

www.ceskesvycarsko.cz 
a www.stredohori.cz.

Labe

T92

T92
(T92)

Ně
m

ec
ko

Če
sk

á 
Re

pu
bl

ika

Tyršova

Děčín

HřenskoF1
Schöna

Hřensko

Nábřeží

Přívoz

Elbkai

Markt

Bad 
Schandau

Dolní Žleb

Dolní 
Žleb

Schöna

Bad Schandau

Děčín-
Přípeř

Děčín
hl. n.

Děčín
hl. n.

Nationalpark-
bahnhof

Ústí n. L.
hl. n.

Ústí nad Labem

Mírové nám. / 
Hl. nádr.

Centrum

VVO

DÚK

 Hlavní nádraží

 Tyršova

Děčín hl. n.

Děčín-Přípeř

~15 min

~3-5 
    min

~30 min

Děčín

T92

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Č
sl.

 m
lád

eže

Čs
l. m

lád
eže

 

Pr
ác

e

    Bělská                         Červený Vrch

      Tyršova

      Tyršův   most

Předm
ostí

Lab

ská

Ka
rla

 Ča
pka

U mostu

Tyršův
   most

Labské 
nábř.

Přípeř, U přejezdu

LA
BE

 Teplická

       >
   Hřensko
        (Bad 
Schandau)

>Ústí n. L.

H

H

H

H

zámek

H

   
  L

ab
sk

é n
áb
řež

í   
    

   
   

   
   

   
    

    
    

   
   

   
    

    
 La

bs
ké

    
    

     
         

    n
ábř.

N

Děčín

Dů
lce

Přístavní

Př
íst

av
ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

<Litoměřice /
    Roudnice n. L.

T91

LABE

Ústí n. L.

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

Ústí n.L.

Dů
lce

Přístavní

Př
íst

av
ní

most Dr.E.Beneše

Žižkova

 U Trati

Lanová dráha 
OC Forum - 
Větruše

~3-6 min~3-6 min

Ústí n. L.
centrum

     Velká Hradební

  Malá 
Hradební

Revoluční

~3-6 min

Mírové
 nám.

         Malá            Hradební      
      

      
 U Nádraží

Krajský 
soud

Ústí n. L. hl. n.

Mírové nám. Hlavní nádr.

H

H

H

H

                                          
             

    Hrnčířská
    Revoluční                   

      >Hřensko
(Bad Schandau)T92

LA
BE

NAD

NAD: 
zastávka náhradní autobusové 
dopravy DÚK - jede trasu 
UL centrum - Vaňov místo
lodi při nízkém stavu vody

N Ústí n.L.

~5 min

LA
BE

(T92)

T92

>(Bad Schandau)

>Ústí n. L.

P

P

D

CZ

  Přívoz
 Schöna

  Nábřeží

HřenskoHřenskoHřensko

N

Hřensko

Legende:

Schifffahrtslinie - reguläre Fahrten / Sonderfahrten

Anlegestelle

Fähre über die Elbe (zum DÚK-Tarif / nicht zum DÚK-Tarif)

Schleuse

Brücke über die Elbe

Eisenbahnlinie

nächster Bahnhof

nächste Bushaltestelle

Vysvětlivky:

lodní linky - pravidelné / mimořádné plavby

Přístav

Přívoz přes Labe (v DÚK / není v DÚK)

Zdymadlo 

Most přes Labe

Železniční linka

Nejbližší vlaková zastávka

Nejbližší autobusová zastávka

La
be

T9
2

(T
92

)

V případě vodního stavu Labe pod zdymadlem Ústí n. L. 
pod 150 cm je zajištěna náhradní autobusová doprava 
v úseku Ústí nad Labem centrum – Ústí n. L. Vaňov dle 
platných jízdních řádů.

N

Přístaviště lodní linky T92 Dopravy Ústeckého kraje
Ústí n. L. centrum – Děčín – Dolní Žleb – Hřensko (– Bad Schandau)


